

Sextus Consult ApS

c/o Peter Sextus Rasmussen, Frederikkevej 23, 2900 Hellerup

CVR-nr. 19 63 39 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sextus Consult ApS
c/o Peter Sextus Rasmussen
Frederikkevej 23
2900 Hellerup

CVR-nr.: 19 63 39 93
Stiftet: 18. november 1996
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Sextus Rasmussen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, investerings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -540.675 mod 237.263 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-23.578	-22.024
Andre finansielle indtægter	245.470	332.113
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-762.567</u>	<u>-4.736</u>
Resultat før skat	-540.675	305.353
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-68.090</u>
Årets resultat	<u>-540.675</u>	<u>237.263</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	180.063
Disponeret fra overført resultat	<u>-599.575</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-540.675</u>	<u>237.263</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	69.660	40.350
Andre tilgodehavender	4.419.631	8.330.264
Periodeafgrænsningsposter	1.824	1.933
Tilgodehavender i alt	<u>4.491.115</u>	<u>8.372.547</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.697.100</u>	<u>2.421.300</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.697.100</u>	<u>2.421.300</u>
Likvide beholdninger	<u>3.971.935</u>	<u>18.446</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.160.150</u>	<u>10.812.293</u>
Aktiver i alt	<u>10.160.150</u>	<u>10.812.293</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.922.993	10.522.568
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	10.106.893	10.704.768
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.501	11.500
Anden gæld	41.756	96.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.257	107.525
Gældsforpligtelser i alt	53.257	107.525
Passiver i alt	10.160.150	10.812.293

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	10.342.505	56.500	10.524.005
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	180.063	57.200	237.263
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.522.568	57.200	10.704.768
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-599.575	58.900	-540.675
	125.000	9.922.993	58.900	10.106.893

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>762.567</u>	<u>4.736</u>
	<u>762.567</u>	<u>4.736</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>68.090</u>
	<u>0</u>	<u>68.090</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.547.100</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-724.200</u>

Årsrapporten for Sextus Consult ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.
